
 Township of 
Edwardsburgh/Cardinal 

PUBLIC WORKS DEPARTMENT 
 

18 Centre Street, P.O. Box 129  
Spencerville, ON K0E 1X0 

 

 
 
 
 
 

 
CONTRACT No. EC-PW-24-04 

Weir Road Bridge Rehabilitation 
ADDENDUM NO. 4 

 
 
The following is issued as an addendum to the Contract No. EC-PW-24-04 tender document: 
 
The following questions relative to the above Contract received to date are answered herein and 
clarify the Contract. 
 
Q1  Is a tack coat required for the paving item? 

Answer:  A tack coat is required on the protection board for the bridge deck waterproofing.  The 
approximate area of tack coat is 277 square metres.  There will be no separate tender item for the 
tack coat.  The Contractor shall include the cost of the tack coat in either the Waterproofing Item 
(preferred) or Paving Item. 
 
Q2 What are the procedures for the commemorative plaque mounted on the barrier wall in the 
NW corner of the bridge? 
 
Answer:  The Contractor shall carefully remove the plaque and place it in the custody of the 
Township of Edwardsburgh / Cardinal.  The costs associated with this requirement shall be 
included in Item 1 of the Contract, General Site Work. 
 
 
THIS ADDENDUM IS ISSUED BY EMAIL and is part of “Contract No. EC-PW-24-04” 

 
Please contact the Township of Edwardsburgh/Cardinal Public Works Department by e-mail to 
acknowledge receipt of this addendum in addition to returning this as part of your tender. 
 
Except as and to the extent that they are amended by the foregoing, all other terms, conditions and 
provisions of the tender documents and contract documents remain in full force and effect. 
 
 
Date of Issue: April 15, 2024 
Township of Edwardsburgh/Cardinal 
Public Works Department    
    
 
 
 
Signature of Tenderer _________________ 
      
  
Company Name ______________________ 
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